
 

 

 

 

SAYI   : 2018/156                                                                                     31.01.2018 

KONU : Zeytin Dalı Harekatı’na Yardım Kampanyası.  

 

 

ODALARA (2018/13) SAYILI GENELGE 

 

  Bilindiği üzere; Ülkemizce, Türkiye’nin sınırlarında ve bu bölgede 

güvenlik ve istikrarın sağlanması amacıyla; Afrin’de Zeytin Dalı Harekatı 

başlatılmıştır. Operasyon kapsamında Afrin bölgesinde, PKK/KCK/PYD-YPG ve 

DEAŞ’a mensup teröristleri etkisiz hale getirmek, dost ve kardeş bölge halkını 

bunların baskı ve zulmünden kurtarmak için bölgede kötü hava şartlarına rağmen 

er ve erbaşlarımız görev yapmaktadır.  

 

                  Afrin’de zor hava şartları altında görev yapan Mehmetçiğimize destek 

olmak amacıyla ülke çapında bulunan STK’lar ile vatandaşlarımızca çeşitli destek 

kampanyaları başlatıldığı bilinmektedir. 

 

  Aydın Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığı olarak 

Mehmetçiğimize destek olmak amacıyla, Birliğimiz ve bağlı Odalarımızın 

katılımıyla, Afrin’de görev yapan er ve erbaşlarımızın kullanımı için termal içlik 

giysi ve bereden oluşan 3.lü takım gönderilmesi uygun görülmüştür. 

 

  Odalarımızca en az 300,00 TL (ÜçyüzTL) olmak üzere Odanızın 

bütçesine göre belirlenecek nakit yardım miktarının Birliğimizin Halk Bankası 

Merkez Şubesi nezdinde bulunan 16000012 no.lu Vadesiz Hesabına “AFRİN’e 

Yardım Bedeli” olarak 05.02.2018 tarihi mesai bitimine kadar yatırılması sonucu 

toplanan miktara Birliğimizce de ilave yapılarak Termal 3.lü Takım alınacak ve 

Oda Başkanlarımızın ve basınımızın katılımıyla tören ve dualarla AFRİN’e 

gönderilecektir. 

 

  Bilgi edinilmesi ve belirtilen tarihe kadar yardım bedelinin ilgili hesaba 

aktarılması önemle rica olunur. 

 

 

 

Mustafa ÇAĞLAYAN                                                      Selahittin ÇETİNDOĞAN 

     Genel Sekreter                                                                             Başkan 

 

 

 

DAĞITIM : TÜM ODALARA. 

 


